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شکست ناپذیریم و دشمن از ما می هراسد

فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه آمادگی دارای دو شــاخه آمادگی نظامی و معنوی اســت، اظهار کرد: چون آمادگی نظامی و معنوی داریم، شکست ناپذیریم و دشمن از ما می هراسد. 
امیر دریادار سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان این که »دشمن با تمام توان در پی تهاجم و شبیخون فرهنگی است و در پی این است که سبک زندگی ما را تغییر دهد و می خواهد زندگی 

ما از فرهنگ قرآنی و هویتی خالی شود«، اظهار کرد: همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند، باید در قرآن تدبر و دل ها را با معارف قرآنی آشنا کرد؛ چراکه رمضان ماه خودسازی است 
و با خودســازی و عمل به قرآن می توانیم در مقابل تهاجم فرهنگی دشمن بایستیم. وی با اشــاره به بیانات مقام معظم رهبری گفت: آمادگی دو شاخه دارد،آمادگی نظامی و آمادگی معنوی. وجود 

نیروی دریایی در ســواحل مکران، بازدارندگی و آمادگی به شمار می  آید و حضور رزمندگان اسلام در جبهه های نبرد و سینه سپر کردن در برابر گلوله دشمن از اعتقادات و باور قلبی ما به خداوند و اهل 
بیت نشــأت گرفته اســت؛ پس چون آمادگی نظامی و معنوی داریم شکست ناپذیریم و دشمن از ما می  هراســد. فرماندهان و جوانان نیروی دریایی نیز می توانند با مراقبت و خودسازی، تدبر در آیات 

قرآن و بهره  گیری از فرمایشات مقام معظم رهبری بر بصیرت و معنویت خود بیفزایند.

طرح رفع تبعیض ازدواج با اتباع بیگانه
ســهیلا جلودارزاده نماینده مجلس گفت: 
ازدواج زنــان ایرانــی بــا اتبــاع بیگانــه به 
خصوص اتبــاع افغانی که آمار بیشــتری را 
به خــود اختصاص می دهــد، به خصوص 
در اســتان های مــرزی صورت مــی گیرد؛ 
اما متاســفانه فرزندان آنها بدون شناسنامه 

بوده و از این جهت از بســیاری امکانات از جمله تحصیل برخوردار نیستند.   
جلودارزاده با بیان اینکه بخشــی از این افراد را نیز حاشیه نشــینان پایتخت 
تشکیل می دهند، گفت: این اقدامات به نوعی توهین به زن مسلمان ایرانی 
است، در واقع دوران برده داری به سر رسیده و لازم است؛ در قوانین اسلامی 
نیز منعی برای ازدواج یک زن مسلمان با مرد مسلمان وجود ندارد لذا بحث 
تابعیت و نژاد نیز موضوعیتی ندارد و مجلس دهم قوانین را در این خصوص 

اصلاح خواهد کرد. 

بی بی سی مطابق میل هاشمی است
روح الله حســینیان درخصــوص علت عدم 
واکنش هاشمی به گزارش های بی بی سی 
درمورد امام خمینی )ره( گفت: آقای هاشمی 
این مســئله را مطابق میل خود می دانست. 
حسینیان در توضیح اضافه کرد: بله وقتی که 
آقای هاشمی چند سال پیش آمد و ادعا کرد 

که امام می خواست شعار مرگ بر آمریکا را حذف کند می بیند که در حال حاضر 
این حرف طرفدار پیدا کرده است. رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی همچنین 
در پاسخ به اینکه آیا می شود اقدامات بی بی سی در جریان تبلیغات پنجمین دوره 
انتخابات مجلس خبرگان را اقدامی در جهت تکمیل این پازل دانست، اظهار 
کرد: آنها کمتر از این هستند که بخواهند به رهبری فشار بیاورند، البته نقشه ای 
بود که خبرگان را هم در دست بگیرند تا مجلس را به دست آورند و با توجه به اینکه 

دولت هم در دست دارند یک قدرت مطلقه تشکیل دهند.

تلاش دلواپسان برای شکست دولت
جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده مجلس 
درباره ادعاي احتمال یک دوره ای شــدن 
دولت حســن روحانی گفت: بخشی از این 
گفتمان، گفتمان مخالفان ایشــان است؛ 
همان دلواپســانی که از ابتدا مخالف روی 
کار آمدن ایشــان بودنــد و حالا هم تلاش 

می کنند دولت شکســت بخــورد. رحیمی گفت: من دعا مــی کنم آقای 
روحانی در انتخابات سال بعد پیروز شده و دولت ایشان تداوم داشته باشد. 
اما برآورده شــدن دعای من، به عملکرد دولت ایشان هم بستگی دارد. به 
اینکه چقدر بتواند در حوزه سیاســت داخلی موفــق عمل کند. وی با بیان 
اینکه دولت آقــای روحانی باید بجنبد، چراکه فرصــت کمی تا پایان عمر 
دولت یازدهم دارد، اظهار کرد: اگر مسائل داخلی سروسامان پیدا نکند، 

دولت آسیب می بیند.

 حتما اتاق فکرهایی 
علیه دولت وجود دارد

معاون سیاسی وزارت کشور با اشاره معرفی استاندار 
خوزســتان با بیان اینکه هنوز این مســئله در دولت 
مطرح نشده اســت، اظهار داشت: ما هم منتظریم 
دولت استاندار مربوطه را تعیین کند و با اعلام دولت، 
آن را بــه اطلاع رســانه ها و افــکار عمومی خواهیم 
رساند. محمدحســین مقیمی در گفت وگو با ایلنا، در 
مورد اصرار نمایندگان برای معرفی اســتاندار بومی 
گفت: برای ما فرقی نمی کند که استاندار خوزستان 
بومی باشد یا نه، چراکه توان او برای پست استانداری 
از همه مهم تر است. در حال حاضر هم استانداری با 

سرپرست اداره می شود.
مقیمی در پاسخ به این ســوال که آیا وزارت کشور باز 
هم تصمیمی برای تغییر مدیران استانی دارد، گفت: 
فعلًا تصمیمی برای تغییر نیست اما در صورتی که نیاز 
باشد حتما این کار را انجام می دهیم. معاون سیاسی 
وزارت کشور در مورد انتخابات اهر و هریس نیز گفت: 
در این مورد شورای نگهبان دلیل ابطال انتخابات را 

هنوز به وزارت کشور اعلام نکرده است.
مقیمی در مورد جلســه کمیســیون ماده ۱۰ احزاب 
گفت: ما هــم منتظریــم نماینــدگان مجلس دهم 
نماینــدگان خــود را به مــا معرفــی کننــد تابتوانیم 
جلسات این کمیســیون را برگزار کنیم. برای همین 
مدت هاست که کمیســیون ماده ۱۰ احزاب برگزار 
نشده است. وی در مورد شکایت وزارت کشور از برخی 
رسانه ها برای انتشار اخبار تبلیغاتی در دوره انتخابات 
مجلس گفت: ما شــکایت خود را تقدیم قوه قضائیه 
کردیم و گویا در قوه قضائیه نیز پرونده ای در این راستا 
تشکیل شده است اما نمی دانم برای این افراد تعیین 

وقت شده یا خیر.

حداد هنوز مستنداتی ارائه نکرده است
معاون سیاسی وزیر کشور در مورد اظهارات نوبخت 
در خصوص تشــکیل اتاق فکر علیه دولت گفت: ما 
باید عملکرد دولت را دائماً به اطلاع مردم برسانیم، اما 
برخی دوست ندارند دولت کار خود را با موفقیت پیش 
ببرد و برای هدف خود هر تلاشــی انجام می دهند. 
اگر گزارش روز گذشــته آقای رئیس جمهور خدمت 
رهبــر انقلاب به صورت کامل ازصداوســیما پخش 
شــود، خیلی از منتقــدان در رفتار خــود تجدیدنظر 

خواهند کرد.
مقیمی ادامه داد: حتماً کسانی هستند که این اتاق 
فکر را علیه دولت تشکیل می دهند در غیر این صورت 
سخنگوی دولت چنین مسئله ای را مطرح نمی کرد.
وی با اشــاره به موضوع حقوق های نامتعارف گفت: 
نباید فراموش کنیم برخی شرکت ها ضوابط و مقرراتی 
داشتند که طبق آن دریافتی برخی از مدیران نامتعارف 
بوده این قوانین مربوط به این دولت نیســت، بلکه از 

قدیم وجود داشته، بنابراین قوانین باید اصلاح شود
مقیمی در پاسخ به این ســوال که آیا در نهایت حداد 
عادل مستنداتی از اظهارات خود برای دخالت دولت 
در انتخابات مجلــس ارائه کرد گفت: خیر این هم از 
همان مسائلی بود که نسبتی را به مدیران دولتی که 
یک انتخابات خوب را برگــزار کردند می دهند و بعد 
قادر به ارائه مســتندات نیستند یا می گویند منظور ما 

چیز دیگری بوده است.
وی افزود: وقتی بحث دخالــت دولت در انتخابات 
را مطــرح می کنیــم بایــد اســتدلال های لازم را 
داشــته باشــیم چرا که این مســئله در اذهان مردم 
باقی می ماند. آقای حداد اگر مدارکی داشــتند ارائه 
می کردند. بهتر اســت همه ما در مصاحبه های خود 
دقت کنیــم و بدون مســتندات کافی هــر حرفی را 

مطرح نکنیم.

استدلالدولترانمیپذیریم
مخاطبان تابناک  در باره رسوایی فیش های حقوقی نظر دادند 

آسیبدیدنبرجاممیتواند
بحرانامنیتیایجادکند

ماجــرای فیش های حقوقی چند ده میلیونی این روزها بزرگترین موضوعی اســت که گریبــان دولت تدبیر و امید را 
گرفته و گویا همه تدابیر دولتمردان حســن روحانی و شــخص او برای حل این ماجرا و کــم کردن دامنه انتقادات و 
نارضایتی افکار عمومی از سوی دولت ناکام بوده و حتی برخی اظهار نظرها افکار عمومی را بیشتر جریحه دار کرده 
اســت. مخاطبان سایت تابناک هم در نظرســنجی این ســایت معتقدند دلایل دولت در توضیح فیش های حقوقی 

چند ده میلیونی کافی نبوده است.
به گزارش تابناک، پس از منتشر شدن فیش های حقوقی مدیران بیمه مرکزی و بعد از آن چند شرکت خودرو سازی 
و حالا مدیران بانک رفاه کارگران باید بپذیریم که دولت حسن روحانی با معضل بزرگ »رسوایی فیش های حقوقی« 
دســت و پنجه نرم می کند و خیلی محتمل اســت که در روزهای آینده فیش های جدیدی از ســازمان ها و نهادهای 
دیگر دولتی هم منتشــر شود. تفاوت فراوان پرداختی در ســازمان ها که کارمندان را بیش از پیش به رو کردن دست 
مدیرانشــان تحریک می کند از یک  ســو و گســترش شــبکه های اجتماعی و ارتباطی این روزها دست به دست هم 
می دهند تا شــاهد انتشار هرچه بیشتر اطلاعاتی از این دست باشــیم و عجیب است که دولت به جای پذیرفتن این 
واقعیت بیشــتر سعی در شــانه خالی کردن از زیر بار این مسئولیت دارد و با فرافکنی ســعی دارد دامن دولت خود را 

پرداخت های این چنینی بری بداند. 
اهمیت موضوع و حساســیت افکار عمومی به این ماجرا موجب شــد تــا در یک نظر ســنجی در تابناک از کاربران 
ســایت بخواهیــم که تــا به مــا بگویند که آیــا دلایل دولــت در توضیح فیــش های حقوقــی ده ها میلیونــی را می 
پذیرید؟ یــا خیر که از میــان بیش از 3۱۰۰۰ نفری که در این نرســنجی شــرکت کرده امد چیــزی نزدیک به %7۱ 
 شــرکت کنندگان در ایــن نظرســنجی معتقــد بودند دولــت دلایل منطقــی و درســتی در توضیح این مســئله ارائه 

نکرده است.
»دولت قبل« بزرگترین توجیه حســن روحانی و یارانش برای مشکلاتی است که در پیش داشتند. آنها حتی در حالی 
که در همین هفته ســومین سال پیروزی شان در انتخابات را جشن گرفتند و یک سال بیشتر از عمر دولتشان نمانده 
هم برخی اتفاقات را به دولت محمود احمدی نژاد نسبت می دهند. این درست که دولت محمود احمدی نژاد در برخی 
از موارد عملکرد قابل دفاعی نداشــته که همه مردم هم طعم آن اشتباهات را چشــیده اند. اما حتی برای هواداران 
دولت روحانی هم پذیرفتنی نیســت که این دولت با گذشــت سه ســال همچنان با بهانه جویی هر کم و کاستی را به 
دولت قبلی نسبت دهد. نمونه واضح و اشکارش را می توان در همین ماجرای فیش های حقوقی دید. حسن روحانی 
در دستوری که در همین هفته به اسحاق جهانگیری برای پیگیری این موضوع داد نوشت: مواردی از پرداخت های 
غیرمتعارف و ارقامی تحت عنوان »پاداش و وام« وجود داشــته اســت که اگر چه ممکن است با مقررات به جا مانده 
از دوره های قبل توجیه پذیر باشــد، ولی با موازین عدالت و تعهد در قبال بیت المال و منشور اخلاقی دولت ناسازگار 

و غیرقابل قبول است.
ســوالی که برای مردم ایجاد می شود این اســت که چگونه دولت وقتی پای قطع یارانه مردم در میان است به خوبی 
از میزان داریی و ســطح رفاه خانوارهای ایرانی مطلع است تا عده ای را مســتحق دریافت یارانه تشخیص ندهد اما 
همین دولت نمی دانسته در سازمان های زیر مجموعه اش، حتی با استناد به قوانین باقیمانده از دولت قبل، مدیرانی 
حضــور دارند که حقوق های چند ده میلیون تومانی دریافت می کنند؟ حتــی اگر فرض را بر این بگیریم که دولت از 
این قوانین و پرداخت ها خبر نداشــته است حســن روحانی که چنین پرداخت هایی را »مغایر منشور اخلاقی دولت« 
می نامــد، چگونه در بدنه دولتــش مدیرانی دارد حاضر به دریافت حقوق های این چنین می شــوند؟ چگونه مدیران 
بانکی که رســالت سازمانش » کمک به تامین رفاه و ایجاد تسهیلات لازم برای رفع نیازمندیهای طبقه کارگر« بیان 
شــده راضی می شــود حقوق چند ده میلیونی بگیرد در حالی که برای همان کارگر در سال جاری حقوق 8۱2 هزار 

تومانی در نظر گرفته شده است؟
آنچه مســلم اســت داســتان فیش های حقوقی به امروز فردا ختم نمی شــود و دولت هم نمی تواند مقابل این سیل 
افشــاگری که به راه افتاده ایســتادگی کند. پس بهترین راه ممکن برای دولت حســن روحانی این است که با اتخاذ 
یک استراتژی درست ســعی کند با افکار عمومی رو راست باشد و به شفاف سازی سعی در برطرف کردن این بحران 

داشته باشــد به جای اینکه بخواهد با فرافکنی شانه از بار این مسئولیت خالی کند.

دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها برجام را یکی از خدمات و موفقیت های دولت یازدهم دانست و گفت: مخالفت 
با برجام مخالفت با تصمیم کلان نظام است. حجت الاسلام و المسلمین محسن رهامی روز چهارشنبه در گفت وگو با ایرنا 
با اشاره به پیشنهاد ریاست مرکز پژوهش های مجلس به عارف تاکید کرد: مهمترین نقش عارف هدایت فراکسیون امید 
در مجلس دهم اســت. وی همچنین با ارزشمند خواندن تصویب قانون جرم سیاسی برغم اشکالات آن، تصریح کرد که 

مجلس دهم باید روی فصل سوم قانون اساسی که به حقوق ملت برمی گردد تمرکز کند.
رهامی درباره عملکرد دولت یازدهم در حوزه سیاســت خارجی و برجام گفت: مســاله برجام یکی از خدمات و موفقیت 
های دولت یازدهم اســت و مخالفت و موافقت با برجام نمی تواند فقط مخالفت با دولت باشد. رهامی با اشاره به اینکه 
تحریم ها و مسائل ناشــی از آن می توانســت برای مملکت ایجاد خطر کند، برجام را یک مساله ملی دانست و افزود: 
برجام فقط به قوه مجریه اختصاص ندارد، بلکه برجام مســاله کل نظام، مربوط به رهبری است و به قوه قضاییه و قوه 
مقننه و ســایر ارکان نظام از جمله نیروهای نظامی و انتظامی و امنیتی هم ارتباط دارد. این فعال سیاسی اصلاح طلب 
مختصر کردن برجام را به دولت کوچک کردن مساله و منحرف کردن موضوع عنوان کرد و افزود: این موضوع با تایید 
شخص مقام رهبری و سایر مسئولان نظام وفرماندهان عالی رتبه نظامی و انتظامی کشور تصویب شده و همه مقامات 
کشــور اعم از قضایی و تقنینی و اجرایی بر آن صحه گذاشتند؛ در واقع اگر کســی مخالفت کند، این مخالفت با دولت 
نیســت، بلکه مخالفت با تصمیم کلان نظام است. وی اضافه کرد : برجام نقطه اشتراک شخص رهبری، روسای سه 
قوه، فرماندهان عالی رتبه سیاسی و نظامی و دستگاه های امنیتی است و در واقع آسیب دیدن برجام می تواند بحران 

امنیتی برای کشور ایجاد کند.

مهمترین نقش عارف هدایت فراکسیون امید است
دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشــگاه ها درباره نقش عارف در مجلس دهم نیز گفت: معتقدم مهمترین جایگاه و 
نقش دکتر عارف ریاست، هدایت و سازماندهی فراکسیون امید، نیروهای اصلاح طلب و نمایندگان معتدل و میان رو در 

مجلس شورای اسلامی است تا به صورتی بیانگر مواضع نیروهای معتدل و اصلاح طلب جامعه در مجلس دهم باشند.
وی افزود: فراکسیون امید می تواند در تصمیم گیری های کلان مجلس از تصویب لوایح و حتی رأی اعتماد به وزراء سوال 
و حمایت از وزیران و برنامه های دولت نقش موثری داشته باشد. عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان با اشاره 
به اینکه این فراکسیون بیش از یک سوم نمایندگان مجلس را در بر می گیرد، تاکید کرد: حضور این تعداد نماینده در یک 
فراکسیون کم نیست، لذا با توجه به اینکه بعضی از وزرا در مجلس گاهی با رای شکننده وارد کابینه می شوند، رای بیش از 
یکصد نماینده مجلس در تمامی مسائل مربوط به وظایف و مسئولیت های مجلس شورای اسلامی بسیار حائز اهمیت است.

مجلس دهم روی فصل سوم قانون )حقوق ملت( تمرکز کند
دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها درباره تصویب و ابلاغ قانون جرم سیاسی اظهار داشت: این قانون در پاسخ 
به یک نیاز حقوقی کشور بود که تصویب شد، مساله ضرورت تعریف و تعیین تکلیف جرم سیاسی در واقع موضوعی است 
که به صراحت در اصل ۱68 قانون اساسی در سال ۱358 تصویب شده است. این فعال سیاسی اصلاح طلب خاطر نشان 
کرد: کار نمایندگان در آخرین روزهای مجلس نهم قابل تقدیر است که این نیاز قانونی را برطرف و یک خلا قانونی را پر کردند. 
رهامی با بیان اینکه از حیث محتوا، بررسی این قانون مجال بیشتری را می طلبد افزود: اینکه با تصویب و ابلاغ این قانون در 
واقع جرم سیاسی به رسمیت شناخته شده و در چارچوب قانون اساسی حدود اختیارات تعیین و تفاوت هایی برای متهمان 
و مجرمان سیاسی و عادی تعیین شده، که کار ارزنده ای صورت گرفته است. رهامی گفت: تصویب این قانون و ضرورت 
اجرای یکی از اصول قانون اساسی پس از گذشت 37 سال از تصویب قانون اساسی، نشان می دهد که مجلس دهم برای 
تکمیل این کار باید بر روی قوانین اجرایی و عملی مربوط به اصول مندرج فصل سوم قانون اساسی که مربوط به »حقوق 
ملت« است متمرکز شود و آن را مورد توجه قرار دهد. وی با این مطلب که بسیاری از اصولی که در این فصل قرار دارد مانند 
اصل ۱68 مغفول باقی مانده است، گفت: این اصول احتیاج به تصویب قوانین عادی مجلس دارد که در صورت تدوین و 
تصویب تخلفات از این قوانین و مقررات در چارچوب مفاد این فصل در تعریف جرم سیاسی بیشتر معنی پیدا خواهد کرد و 

مشخص خواهد شد قانون جرم سیاسی چقدر توانایی پاسخگویی به نیاز های جامعه را دارد.

خبرآنلاین نوشت: نبرد تحقیق و تفحص بین مجلس و معاون احمدی نژاد
سرنخی که در پیچ و خم کمیسیون، نماینده ها و مسئولان بنیاد شهید به یک کلاف سردرگم تبدیل شد تا جایی که دیگر نشانی از رد اصلی  

تخلفات گسترده بنیاد شهید نیست.

 رویداد 24 نوشت: سردرگمی؛ میراث احمدی نژاد برای اصولگرایان
سردرگمی های اصولگرایان در مورد انتخابات ریاست جمهوری 96 همچنان به قوت خود باقی است، کما اینکه در هفته های اخیر از 

چهره های بسیاری به عنوان نامزد اصولگرایان در این انتخابات نام برده شده است.

 پارس نیوز نوشت: سهم خواهی از دولت در یک سال پایانی
تقابل اندیشه میان اصلاح طلبان، دولتی ها و اعتدالیون نشان می دهد در یک سال پایانی پروژه معرفی کاندیدای 96 در پیچ وخم بده 

بستان های سیاسی قرار دارد.

 فارس نوشت: چرا هاشمی در برابر تحریف اندیشه امام و انقلاب سکوت می کند؟
آیا می توان سکوت این روزهای هاشمی را تصادفی دانست، در حالی که هاشمی در دیدارهای این روزهای خود درباره همه چیز از برجام 

گرفته تا لزوم رسیدگی به ایتام صحبت می کند ولی ترجیح می دهد ادعای بی بی سی راجع به امام را مسکوت بگذارد.

عکس روزسایت نگار

عکس روز:وزاری امور 
خارجه ایران و آمریکا 
صبح امروز چهارشنبه 
در اسلو دیدار و گفتگو 
کردند.

خبرنامه


